
Afkondigingsblad van Sint Eustatius 2018, 34  1/1 

Afkondigingsblad  

van Sint Eustatius  

 

Jaargang:  2018 

Nummer:  34 

Uitgifte:  20.12.2018 

Besluit van de regeringscommissaris van 18 december 2018 no. 5.25 in plaats van de ei‐
landsraad tot vaststelling van de Veegverordening Sint Eustatius 2019‐I 

   

De regeringscommissaris voor Sint Eustatius; 

overwegende dat gebleken is van enkele kennelijke fouten in eerder afgekondigde besluiten die hersteld dienen te 
worden; 

gelet op de Wet openbare lichamen Bonaire, Sint Eustatius en Saba en de Wet financiën openbare lichamen Bo‐
naire, Sint Eustatius en Saba; 

 

BESLUIT: 

vast te stellen de navolgende: 

 

Veegverordening Sint Eustatius 2019‐I 

Artikel 1 
a. Het opschrift boven het laatste artikel van de Instructie voor de eilandsecretaris van Sint Eustatius wordt gele‐

zen als volgt: Artikel 14. 
b. In de Tarieventabel bij de Verordening afvalstoffenheffing Sint Eustatius 2019 wordt in onderdeel 3.2 voor $ 

480,‐‐gelezen: $ 960,‐‐. 
c. In artikel 5 van de Afvalstoffenverordening Sint Eustatius vervalt de letteraanduiding "f." voor de zinsnede " 

van daarbij aangewezen producten of categorieën van producten." 
 

Artikel  2 
1. Deze verordening wordt aangehaald als: Veegverordening Sint Eustatius 2019‐I. 
2. Zij treedt in werking op de dag na haar afkondiging. 
 
 
Aldus besloten door de regeringscommissaris op 18 december 2018 
De regeringscommissaris, 
w.g. De heer M.C.F. Franco 
 
 


